2015年第21号
关于批准发布《中小学生校服》等
15项国家标准的公告

国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《中小学生校服》等15项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局                国家标准委

                           2015年6月30日
附件

	序号
	国家标准编号
	国　　家　　标　　准　　名　　称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB 29436.2-2015
	甲醇单位产品能源消耗限额  第2部分：天然气制甲醇

	2016-07-01

	2
	GB 29436.3-2015
	甲醇单位产品能源消耗限额  第3部分：合成氨联产甲醇

	2016-07-01

	3
	GB 29436.4-2015
	甲醇单位产品能源消耗限额  第4部分：焦炉煤气制甲醇

	2016-07-01

	4
	GB 31823-2015
	集装箱码头单位产品能源消耗限额

	2016-07-01

	5
	GB 31824-2015
	1,4-丁二醇单位产品能源消耗限额

	2016-07-01

	6
	GB 31825-2015
	制浆造纸单位产品能源消耗限额

	2016-07-01

	7
	GB 31826-2015
	聚丙烯单位产品能源消耗限额

	2016-07-01

	8
	GB 31827-2015
	干散货码头单位产品能源消耗限额

	2016-07-01

	9
	GB 31828-2015
	甲苯二异氰酸酯单位产品能源消耗限额

	2016-07-01

	10
	GB 31829-2015
	碳酸氢铵单位产品电耗限额

	2016-07-01

	11
	GB 31830-2015
	二苯基甲烷二异氰酸酯单位产品能源消耗限额

	2016-07-01

	12
	GB/T 31831-2015
	LED室内照明应用技术要求

	2016-01-01

	13
	GB/T 31832-2015
	LED城市道路照明应用技术要求

	2016-01-01

	14
	GB/T 31833-2015
	绝热材料生产能耗计算通则

	2016-01-01

	15
	GB/T 31888-2015
	中小学生校服

	2015-06-30

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，总局各直属检验检疫局，
国务院各有关部门、行业协会、集团公司，总局各司（局）、直属
挂靠单位，全国各直属标准化技术委员会。
国家标准化管理委员会办公室                 2015年6月30日印发
— 4 —
— 2 —
— 1 —